

Płońsk, dn. 11 grudnia 2020 r.

## Wszyscy zainteresowani postępowaniem przetargowym

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług wynajmu i serwisu odzieży roboczej dla pracowników PGK w Płońsku sp. z o.o.”.

Nr sprawy: 17/PN/RO/2020.

### Odpowiedzi na pytania wykonawców

#### Pytanie 1

Czy odzież trudnopalna jest 1 czy 2 klasy?

#### Odpowiedź 1

Odzież ma być uszyta z certyfikowanej tkaniny trudnopalnej z naszytymi taśmami odblaskowymi FR (niepalnymi).

#### Pytanie 2

Czy dopuszczacie umieszczenie emblematów logo w formie osobno naszywanego haftu, ponieważ sitodruk nie sprawdza się w praniu przemysłowym. Emblemat logo zostanie wykonany według wzoru dostarczonego przez Państwa

#### Odpowiedź 2

Dobrze wykonane logo sitodrukiem wytrzymałe praniu przemysłowe. W związku z tym, zamawiający podtrzymuje swoje wymaganie.

#### Pytanie 3

Czy dopuszczacie Państwo T-shirty o składzie surowca 60% bawełny i 40 % PE, ponieważ surowiec 100% bawełny jest niestabilny i się odbarwia w praniu przemysłowym, przez co taka odzież będzie znacznie droższa.

#### Odpowiedź 3

Aktualnie nasi pracownicy używają t-shirtów ze 100% bawełny, która dobrze znosi rental i daje pracownikom dużo lepszy komfort pracy niż koszulka z domieszką poliestru. W związku z tym, zamawiający podtrzymuje swoje wymaganie.

#### Zakład Oczyszczania Miasta

ul. Mickiewicza 4  
23 662 44 60

#### Zakład Wodociągów i Kanalizacji

ul. Mazowiecka 3  
23 662 27 82

#### Zakład Zagospodarowania Odpadów

Poświętne  
23 662 34 27

#### Oczyszczalnia Ścieków, Laboratorium

Poświętne  
23 662 33 70

Pytanie 4

Czy zaakceptujecie Państwo koszule flanelowe uniseks, bez podziału na męskie i damskie. Taki podział wiąże się z trudnościami operacyjnymi w trakcie trwania kontraktu i będzie generował dodatkowe koszty.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Dotyczy pkt. 5.2.9. siwz. Czy zapis "Ubrania powinny spełniać drugą klasę widoczności zgodnie z normą PN-EN ISO 20471:2013" należy interpretować, że "taśmy odblaskowe naszyte na odzież powinny być w taki sam sposób jak w odzieży ostrzegawczej Hi-Vis, spełniającej drugą klasę widzialności zgodnie z normą PN-EN ISO 20471:2013"?

Odpowiedź 5

Normę 20471 powinno spełniać tylko naszyte taśm.

Pytanie 6

Dotyczy pkt. od 5.8.1 do 5.8.7. siwz. Czy zapis "certyfikat na 52 cykle prania wodnego" jest równoznaczny z oczekiwaniem przez Zamawiającego wykorzystania odzieży, która wytrzyma co najmniej 52 cykle prania wodnego?

Odpowiedź 6

Zamawiający potwierdza. Zamawiający wymaga odzieży tak dobrej jakości, żeby wytrzymała 52 cykle prania wodnego.

Pytanie 7

Dotyczy pkt. 19.2. Ponieważ w pkt. 19.1. "kryterium terminu dostawy odzieży" ma 20% to proszę o poprawienie omyłki pisarskiej w tabeli pkt. 19.2. w tym kryterium: w kolumnie "Waga" z 40% na 20%, a w dwóch kolejnych kolumnach: z 40 pkt. na 20 pkt.

Odpowiedź 7

Zamawiający poprawia zapis w następujący sposób:

Kryterium	Waga [%]	Liczba punktów	Sposób oceny wg wzoru
<b>Cena ofertowa brutto (C)</b>	<b>80%</b>	<b>80,00</b>	C – oznacza kryterium Maksymalna liczba punktów w niniejszym kryterium wynosi 80 pkt, a punkty zostaną przyznane następująco: $C = (C_{\min} : C_x) \times 80$ gdzie C - liczba pkt, jaką może uzyskać oferta badana $C_{\min}$ - najniższa cena ofertowa brutto $C_x$ - cena ofertowa brutto ocenianej oferty
<b>Termin dostawy odzieży przeznaczonej do serwisu i szafek na odzież</b>	<b>20%</b>	<b>20,00</b>	T – oznaczenie kryterium Maksymalna liczba punktów w niniejszym kryterium wynosi 20 pkt, a punkty zostaną przyznane następująco: $T = (T_{\min} : T_{\max}) \times \text{waga kryterium (20\%)}$ gdzie: T - liczba punktów przyznanych danej ofercie, $T_{\min}$ - najkrótszy termin dostawy odzieży i szafek podany przez Wykonawcę, $T_{\max}$ - najdłuższy (max 42 dni) termin dostawy odzieży i szafek podany przez Wykonawcę

<b>RAZEM</b>	<b>100%</b>	<b>100,00</b>	
--------------	-------------	---------------	--

Z poważaniem

**PREZES ZARZĄDU**

  
*mgr inż. Dariusz Matuszewski*